県農振要綱第4号様式

　福島県県南農林事務所長　様

○○町大字△△字○○311

県南協議会

代表　○○ ○○

　　　　　農産振興事業（「ふくしまプライド。」県産農林水産物販売力強化

　　　　　支援事業）実施状況報告書

　令和２年度農産振興事業（「ふくしまプライド。」県産農林水産物販売力強化支援事業）

の遂行状況について、福島県農産振興事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記

のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　補助事業交付決定年月日及び番号

　　令和　２年　５月○○日福島県指令南農林第●●●号

２　事業遂行状況（令和　２年１１月３０日現在）

総事業費
出 来 高
事 業 費

進捗率 残事業費 備　考

円 円 ％ 円

協 令 ２ 第 ２ ４ 号

令和 ２年１２月１０日

完了予定
年 月 日

534,000 370,000 － 164,000 令和３年
　２月２６日

－